R A F T

2 KK ZZ‘/?E 4 ~ lextol

415112




posi- L ] order no./
tion description popis ary objednaci ¢islo
1|main switch button tlacitko hlavniho spinace 1
2|cable clamp svorka pfivodniho kabelu 1
3|Screw ST4X14 Sroub ST4X14 3
4|Left housing levé polovina krytu 1
5[Right housing prava polovina krytu 1
6[Carbon brush uhlikovy kartac 2|415112-6
7|Screw ST3X8 Sroub ST3X8 2
8|Carbon brush holder Drzdak uhlikovych kartacd 2
9|Screw M4X16 Sroub M4x16 4
10|Motor cover Kryt motoru 1
11|Stator Stator 1
12|Bearing 6077 LoZisko 6072 1
13[Screw ST4X45 or STAX50 Sroub ST4X45 nebo ST4X50 2
14|Rotor Rotor 1
15|Bearing 608Z LoZisko 608Z 1
16|dust proof ring protiprachovy krouZek 1
17|drive base zakladna pohonu liSty 11415112-17
18|shaft hridel 1{415112-18
19(steel bar guide voditko ocelové listy 1
20{Screw M5X8 Sroub M5X8 4
21|Cover for eccentric block kryt excentrického bloku 2
22|Roller bearing 0808 Jehlové loZisko 0808 2
23|Gear excentrické kolo 1
24|washer podloZka 3
25|Nut M6 Matice M6 1
26{Screw M5x30 Sroub M5x30 2
27|Screw M5X12 Sroub M5x12 7
28|washer podloZka 7
29]|Lower blade spodni cepel 1
30|filling vlozka 7
31|Upper blade vrchni Cepel 1
32|Steel bar Ocelova ty¢ 1
33|Nut M5 Matice M5 7
34|Screw ST5x14 Sroub ST5x14 2
35|Spring washer ¢5 Pruznd podlozka ¢5 4
36|Washerd5s podlozka ¢5 2
37|Screw ST4x16 Sroub ST4x16 12
38|Safety shield Bezpelnostni Stit 1
39|Steel wirep3 ocelovy drat ¢3 1
40(safety switch button tlacitko bezpecnostniho spinace 1
41|push arm tahlo 1[415112-41
42|Spring PruZina 1
43| main switch hlavni spinac 1]415112-43
44 |safety switch bezpeénostni spinac 1/415112-44
45|Position pin upinaci ¢ep 2
46|Capacitor Kondenzator 1
47|cable clamp svorkovnice 1
48|Cable shield ochrana kabelu 1
49|Cable plug Zastrcky kabelu 1




